- Změnový list číslo 1 …………………………………………………  40.400,94 Kč 

- Cena díla bez DPH ………………………………………………… 860.800,94 Kč 

- DPH 21% .................................................................................... 180.768,20 Kč 

- Cena díla celkem (včetně DPH) …………………..………...... 1.041.569,14 Kč  

(slovy: jedenmiliónčtyřicetjedentisícpětsetšedesátdevětkorunačtrnácthaléřů). 

Článek XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti  

2.  Tento Dodatek ke smlouvě o dílo se sepisuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1